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Wettkampf-Nr. 125
400m Freistil Männer Finale
Men´s 400m Freestyle Final

Nationale Jugend Wertung
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

World Series B-Finale
4:32.251 Maurice Wetekam SG Bayer2006(S9) GER + 0.76 731

50m: 30.59 100m: 1:04.61
34.02

150m: 1:39.21 200m: 2:13.97 250m: 2:48.70 300m: 3:24.05 350m: 3:58.60 400m: 4:32.25
34.60 34.76 34.73 35.35 34.55 33.65

IDM Finale
4:32.282 Philip Hebmüller Düsseldorfer Schwimmclub 18982007(S13) GER + 0.62 647

50m: 29.57 100m: 1:03.14
33.57

150m: 1:37.95 200m: 2:13.38 250m: 2:48.22 300m: 3:24.04 350m: 3:58.35 400m: 4:32.28
34.81 35.43 34.84 35.82 34.31 33.93

4:47.633 Balint Köszegváry SC Delphin Lübeck v. 19602008(S10) GER + 0.74 564
50m: 30.72 100m: 1:06.24

35.52
150m: 1:42.47 200m: 2:19.88 250m: 2:57.02 300m: 3:34.64 350m: 4:11.78 400m: 4:47.63

36.23 37.41 37.14 37.62 37.14 35.85

4:58.434 Leon Bennarndt Hanse SV Rostock2006(S9) GER + 0.75 555
50m: 31.85 100m: 1:07.75

35.90
150m: 1:46.08 200m: 2:24.72 250m: 3:03.53 300m: 3:42.15 350m: 4:21.11 400m: 4:58.43

38.33 38.64 38.81 38.62 38.96 37.32

4:50.605 Jason Keil Berliner Schwimmteam2007(S14) GER + 0.67 548
50m: 30.36 100m: 1:05.76

35.40
150m: 1:42.83 200m: 2:20.58 250m: 2:58.08 300m: 3:36.18 350m: 4:15.13 400m: 4:50.60

37.07 37.75 37.50 38.10 38.95 35.47

5:43.876 Janek Bäsler Berliner Schwimmteam2007(S8) GER + 0.78 430
50m: 38.88 100m: 1:22.29

43.41
150m: 2:06.42 200m: 2:50.66 250m: 3:34.50 300m: 4:18.78 350m: 5:03.23 400m: 5:43.87

44.13 44.24 43.84 44.28 44.45 40.64

IDM Jugendfinale
5:23.117 Julien Jäger Berliner Schwimmteam2009(S14) GER + 0.73 398

50m: 35.61 100m: 1:15.52
39.91

150m: 1:56.98 200m: 2:38.74 250m: 3:20.98 300m: 4:03.37 350m: 4:45.01 400m: 5:23.11
41.46 41.76 42.24 42.39 41.64 38.10

5:29.028 Jeff Strekies Berliner Schwimmteam2009(S10) GER + 0.82 377
50m: 37.41 100m: 1:18.02

40.61
150m: 2:00.11 200m: 2:43.00 250m: 3:25.38 300m: 4:07.49 350m: 4:49.19 400m: 5:29.02

42.09 42.89 42.38 42.11 41.70 39.83

5:42.079 Florian Reiter Berliner Schwimmteam2008(S14) GER + 0.68 336
50m: 36.16 100m: 1:17.59

41.43
150m: 2:01.37 200m: 2:44.86 250m: 3:29.53 300m: 4:14.65 350m: 4:59.99 400m: 5:42.07

43.78 43.49 44.67 45.12 45.34 42.08

6:15.6110 Willy Hoffmann Berliner Schwimmteam2009(S9) GER + 0.75 278
50m: 40.22 100m: 1:27.74

47.52
150m: 2:16.17 200m: 3:05.62 250m: 3:54.85 300m: 4:43.60 350m: 5:30.88 400m: 6:15.61

48.43 49.45 49.23 48.75 47.28 44.73

8:59.1911 Alois Martin Cousin SG Bayer2010(S8) GER + 0.57 111
50m: 57.25 100m: 2:05.08

1:07.83
150m: 3:13.31 200m: 4:24.68 250m: 5:33.74 300m: 6:43.83 350m: 7:51.64 400m: 8:59.19

1:08.23 1:11.37 1:09.06 1:10.09 1:07.81 1:07.55

IDM Finale
abg.Elias de Souza SG Bayer2008(S7) GER

IDM Jugendfinale
DNSNicolás Pena Wincierz Schwimmclub Wörth am Rhein2011(AB) GER

IDM Jugendwertung
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

IDM Finale
4:32.281 Philip Hebmüller Düsseldorfer Schwimmclub 18982007(S13) GER + 0.62 647

50m: 29.57 100m: 1:03.14
33.57

150m: 1:37.95 200m: 2:13.38 250m: 2:48.22 300m: 3:24.04 350m: 3:58.35 400m: 4:32.28
34.81 35.43 34.84 35.82 34.31 33.93

4:47.632 Balint Köszegváry SC Delphin Lübeck v. 19602008(S10) GER + 0.74 564
50m: 30.72 100m: 1:06.24

35.52
150m: 1:42.47 200m: 2:19.88 250m: 2:57.02 300m: 3:34.64 350m: 4:11.78 400m: 4:47.63

36.23 37.41 37.14 37.62 37.14 35.85

4:58.433 Leon Bennarndt Hanse SV Rostock2006(S9) GER + 0.75 555
50m: 31.85 100m: 1:07.75

35.90
150m: 1:46.08 200m: 2:24.72 250m: 3:03.53 300m: 3:42.15 350m: 4:21.11 400m: 4:58.43

38.33 38.64 38.81 38.62 38.96 37.32

4:50.604 Jason Keil Berliner Schwimmteam2007(S14) GER + 0.67 548
50m: 30.36 100m: 1:05.76

35.40
150m: 1:42.83 200m: 2:20.58 250m: 2:58.08 300m: 3:36.18 350m: 4:15.13 400m: 4:50.60

37.07 37.75 37.50 38.10 38.95 35.47

5:43.875 Janek Bäsler Berliner Schwimmteam2007(S8) GER + 0.78 430
50m: 38.88 100m: 1:22.29

43.41
150m: 2:06.42 200m: 2:50.66 250m: 3:34.50 300m: 4:18.78 350m: 5:03.23 400m: 5:43.87

44.13 44.24 43.84 44.28 44.45 40.64

IDM Jugendfinale
5:23.116 Julien Jäger Berliner Schwimmteam2009(S14) GER + 0.73 398

50m: 35.61 100m: 1:15.52
39.91

150m: 1:56.98 200m: 2:38.74 250m: 3:20.98 300m: 4:03.37 350m: 4:45.01 400m: 5:23.11
41.46 41.76 42.24 42.39 41.64 38.10

5:29.027 Jeff Strekies Berliner Schwimmteam2009(S10) GER + 0.82 377
50m: 37.41 100m: 1:18.02

40.61
150m: 2:00.11 200m: 2:43.00 250m: 3:25.38 300m: 4:07.49 350m: 4:49.19 400m: 5:29.02

42.09 42.89 42.38 42.11 41.70 39.83

5:43.848 Eduard Prokop Czech PARA Sport2010(S9) CZE + 0.89 363
50m: 37.17 100m: 1:19.08

41.91
150m: 2:02.67 200m: 2:47.08 250m: 3:31.53 300m: 4:16.37 350m: 5:00.94 400m: 5:43.84

43.59 44.41 44.45 44.84 44.57 42.90

5:42.079 Florian Reiter Berliner Schwimmteam2008(S14) GER + 0.68 336
50m: 36.16 100m: 1:17.59

41.43
150m: 2:01.37 200m: 2:44.86 250m: 3:29.53 300m: 4:14.65 350m: 4:59.99 400m: 5:42.07

43.78 43.49 44.67 45.12 45.34 42.08
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Fortsetzung Wettkampf-Nr. 125 (400m Freistil Männer Finale - IDM Jugendwertung)

IDM Jugendfinale
6:15.6110 Willy Hoffmann Berliner Schwimmteam2009(S9) GER + 0.75 278

50m: 40.22 100m: 1:27.74
47.52

150m: 2:16.17 200m: 3:05.62 250m: 3:54.85 300m: 4:43.60 350m: 5:30.88 400m: 6:15.61
48.43 49.45 49.23 48.75 47.28 44.73

8:59.1911 Alois Martin Cousin SG Bayer2010(S8) GER + 0.57 111
50m: 57.25 100m: 2:05.08

1:07.83
150m: 3:13.31 200m: 4:24.68 250m: 5:33.74 300m: 6:43.83 350m: 7:51.64 400m: 8:59.19

1:08.23 1:11.37 1:09.06 1:10.09 1:07.81 1:07.55

IDM Finale
abg.Elias de Souza SG Bayer2008(S7) GER

IDM Jugendfinale
DNSNicolás Pena Wincierz Schwimmclub Wörth am Rhein2011(AB) GER

Nationale Offene Wertung
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

World Series A-Finale
4:21.451 Justin Kaps Berliner Schwimmteam2001(S10) GER + 0.65 751

50m: 29.79 100m: 1:02.14
32.35

150m: 1:34.49 200m: 2:07.42 250m: 2:40.57 300m: 3:14.15 350m: 3:48.02 400m: 4:21.45
32.35 32.93 33.15 33.58 33.87 33.43

World Series B-Finale
4:32.252 Maurice Wetekam SG Bayer2006(S9) GER + 0.76 731

50m: 30.59 100m: 1:04.61
34.02

150m: 1:39.21 200m: 2:13.97 250m: 2:48.70 300m: 3:24.05 350m: 3:58.60 400m: 4:32.25
34.60 34.76 34.73 35.35 34.55 33.65

IDM Finale
4:32.283 Philip Hebmüller Düsseldorfer Schwimmclub 18982007(S13) GER + 0.62 647

50m: 29.57 100m: 1:03.14
33.57

150m: 1:37.95 200m: 2:13.38 250m: 2:48.22 300m: 3:24.04 350m: 3:58.35 400m: 4:32.28
34.81 35.43 34.84 35.82 34.31 33.93

4:47.634 Balint Köszegváry SC Delphin Lübeck v. 19602008(S10) GER + 0.74 564
50m: 30.72 100m: 1:06.24

35.52
150m: 1:42.47 200m: 2:19.88 250m: 2:57.02 300m: 3:34.64 350m: 4:11.78 400m: 4:47.63

36.23 37.41 37.14 37.62 37.14 35.85

4:58.435 Leon Bennarndt Hanse SV Rostock2006(S9) GER + 0.75 555
50m: 31.85 100m: 1:07.75

35.90
150m: 1:46.08 200m: 2:24.72 250m: 3:03.53 300m: 3:42.15 350m: 4:21.11 400m: 4:58.43

38.33 38.64 38.81 38.62 38.96 37.32

4:50.606 Jason Keil Berliner Schwimmteam2007(S14) GER + 0.67 548
50m: 30.36 100m: 1:05.76

35.40
150m: 1:42.83 200m: 2:20.58 250m: 2:58.08 300m: 3:36.18 350m: 4:15.13 400m: 4:50.60

37.07 37.75 37.50 38.10 38.95 35.47

5:12.357 Adam Karas SF Unna 01/102001(S9) GER + 0.68 484
50m: 31.76 100m: 1:08.92

37.16
150m: 1:48.21 200m: 2:29.00 250m: 3:09.96 300m: 3:51.02 350m: 4:32.46 400m: 5:12.35

39.29 40.79 40.96 41.06 41.44 39.89

4:56.718 Anton Parahin Berliner Schwimmteam2005(AB) GER + 0.79 472
50m: 31.18 100m: 1:07.76

36.58
150m: 1:46.73 200m: 2:26.39 250m: 3:05.33 300m: 3:44.19 350m: 4:22.70 400m: 4:56.71

38.97 39.66 38.94 38.86 38.51 34.01

5:40.879 Carl-Frederick Droste Düsseldorfer Schwimmclub 18982005(S8) GER + 0.79 442
50m: 37.30 100m: 1:19.01

41.71
150m: 2:01.84 200m: 2:45.96 250m: 3:29.95 300m: 4:14.28 350m: 4:58.00 400m: 5:40.87

42.83 44.12 43.99 44.33 43.72 42.87

5:43.8710 Janek Bäsler Berliner Schwimmteam2007(S8) GER + 0.78 430
50m: 38.88 100m: 1:22.29

43.41
150m: 2:06.42 200m: 2:50.66 250m: 3:34.50 300m: 4:18.78 350m: 5:03.23 400m: 5:43.87

44.13 44.24 43.84 44.28 44.45 40.64

IDM Jugendfinale
5:23.1111 Julien Jäger Berliner Schwimmteam2009(S14) GER + 0.73 398

50m: 35.61 100m: 1:15.52
39.91

150m: 1:56.98 200m: 2:38.74 250m: 3:20.98 300m: 4:03.37 350m: 4:45.01 400m: 5:23.11
41.46 41.76 42.24 42.39 41.64 38.10

5:29.0212 Jeff Strekies Berliner Schwimmteam2009(S10) GER + 0.82 377
50m: 37.41 100m: 1:18.02

40.61
150m: 2:00.11 200m: 2:43.00 250m: 3:25.38 300m: 4:07.49 350m: 4:49.19 400m: 5:29.02

42.09 42.89 42.38 42.11 41.70 39.83

5:42.0713 Florian Reiter Berliner Schwimmteam2008(S14) GER + 0.68 336
50m: 36.16 100m: 1:17.59

41.43
150m: 2:01.37 200m: 2:44.86 250m: 3:29.53 300m: 4:14.65 350m: 4:59.99 400m: 5:42.07

43.78 43.49 44.67 45.12 45.34 42.08

6:15.6114 Willy Hoffmann Berliner Schwimmteam2009(S9) GER + 0.75 278
50m: 40.22 100m: 1:27.74

47.52
150m: 2:16.17 200m: 3:05.62 250m: 3:54.85 300m: 4:43.60 350m: 5:30.88 400m: 6:15.61

48.43 49.45 49.23 48.75 47.28 44.73

8:59.1915 Alois Martin Cousin SG Bayer2010(S8) GER + 0.57 111
50m: 57.25 100m: 2:05.08

1:07.83
150m: 3:13.31 200m: 4:24.68 250m: 5:33.74 300m: 6:43.83 350m: 7:51.64 400m: 8:59.19

1:08.23 1:11.37 1:09.06 1:10.09 1:07.81 1:07.55

IDM Finale
abg.Elias de Souza SG Bayer2008(S7) GER

IDM Jugendfinale
DNSNicolás Pena Wincierz Schwimmclub Wörth am Rhein2011(AB) GER

IDM Offene Wertung
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

IDM Finale
4:32.281 Philip Hebmüller Düsseldorfer Schwimmclub 18982007(S13) GER + 0.62 647

50m: 29.57 100m: 1:03.14
33.57

150m: 1:37.95 200m: 2:13.38 250m: 2:48.22 300m: 3:24.04 350m: 3:58.35 400m: 4:32.28
34.81 35.43 34.84 35.82 34.31 33.93

4:47.632 Balint Köszegváry SC Delphin Lübeck v. 19602008(S10) GER + 0.74 564
50m: 30.72 100m: 1:06.24

35.52
150m: 1:42.47 200m: 2:19.88 250m: 2:57.02 300m: 3:34.64 350m: 4:11.78 400m: 4:47.63

36.23 37.41 37.14 37.62 37.14 35.85
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Fortsetzung Wettkampf-Nr. 125 (400m Freistil Männer Finale - IDM Offene Wertung)

IDM Finale
4:58.433 Leon Bennarndt Hanse SV Rostock2006(S9) GER + 0.75 555

50m: 31.85 100m: 1:07.75
35.90

150m: 1:46.08 200m: 2:24.72 250m: 3:03.53 300m: 3:42.15 350m: 4:21.11 400m: 4:58.43
38.33 38.64 38.81 38.62 38.96 37.32

4:50.604 Jason Keil Berliner Schwimmteam2007(S14) GER + 0.67 548
50m: 30.36 100m: 1:05.76

35.40
150m: 1:42.83 200m: 2:20.58 250m: 2:58.08 300m: 3:36.18 350m: 4:15.13 400m: 4:50.60

37.07 37.75 37.50 38.10 38.95 35.47

5:12.355 Adam Karas SF Unna 01/102001(S9) GER + 0.68 484
50m: 31.76 100m: 1:08.92

37.16
150m: 1:48.21 200m: 2:29.00 250m: 3:09.96 300m: 3:51.02 350m: 4:32.46 400m: 5:12.35

39.29 40.79 40.96 41.06 41.44 39.89

4:56.716 Anton Parahin Berliner Schwimmteam2005(AB) GER + 0.79 472
50m: 31.18 100m: 1:07.76

36.58
150m: 1:46.73 200m: 2:26.39 250m: 3:05.33 300m: 3:44.19 350m: 4:22.70 400m: 4:56.71

38.97 39.66 38.94 38.86 38.51 34.01

5:40.877 Carl-Frederick Droste Düsseldorfer Schwimmclub 18982005(S8) GER + 0.79 442
50m: 37.30 100m: 1:19.01

41.71
150m: 2:01.84 200m: 2:45.96 250m: 3:29.95 300m: 4:14.28 350m: 4:58.00 400m: 5:40.87

42.83 44.12 43.99 44.33 43.72 42.87

5:43.878 Janek Bäsler Berliner Schwimmteam2007(S8) GER + 0.78 430
50m: 38.88 100m: 1:22.29

43.41
150m: 2:06.42 200m: 2:50.66 250m: 3:34.50 300m: 4:18.78 350m: 5:03.23 400m: 5:43.87

44.13 44.24 43.84 44.28 44.45 40.64

5:37.099 Alexander Gutbrod PluSport Behindertensport Schweiz1999(S14) SUI + 0.81 351
50m: 34.58 100m: 1:13.85

39.27
150m: 1:55.79 200m: 2:39.47 250m: 3:24.93 300m: 4:09.79 350m: 4:55.50 400m: 5:37.09

41.94 43.68 45.46 44.86 45.71 41.59

IDM Jugendfinale
5:23.1110 Julien Jäger Berliner Schwimmteam2009(S14) GER + 0.73 398

50m: 35.61 100m: 1:15.52
39.91

150m: 1:56.98 200m: 2:38.74 250m: 3:20.98 300m: 4:03.37 350m: 4:45.01 400m: 5:23.11
41.46 41.76 42.24 42.39 41.64 38.10

5:29.0211 Jeff Strekies Berliner Schwimmteam2009(S10) GER + 0.82 377
50m: 37.41 100m: 1:18.02

40.61
150m: 2:00.11 200m: 2:43.00 250m: 3:25.38 300m: 4:07.49 350m: 4:49.19 400m: 5:29.02

42.09 42.89 42.38 42.11 41.70 39.83

5:43.8412 Eduard Prokop Czech PARA Sport2010(S9) CZE + 0.89 363
50m: 37.17 100m: 1:19.08

41.91
150m: 2:02.67 200m: 2:47.08 250m: 3:31.53 300m: 4:16.37 350m: 5:00.94 400m: 5:43.84

43.59 44.41 44.45 44.84 44.57 42.90

5:42.0713 Florian Reiter Berliner Schwimmteam2008(S14) GER + 0.68 336
50m: 36.16 100m: 1:17.59

41.43
150m: 2:01.37 200m: 2:44.86 250m: 3:29.53 300m: 4:14.65 350m: 4:59.99 400m: 5:42.07

43.78 43.49 44.67 45.12 45.34 42.08

6:15.6114 Willy Hoffmann Berliner Schwimmteam2009(S9) GER + 0.75 278
50m: 40.22 100m: 1:27.74

47.52
150m: 2:16.17 200m: 3:05.62 250m: 3:54.85 300m: 4:43.60 350m: 5:30.88 400m: 6:15.61

48.43 49.45 49.23 48.75 47.28 44.73

8:59.1915 Alois Martin Cousin SG Bayer2010(S8) GER + 0.57 111
50m: 57.25 100m: 2:05.08

1:07.83
150m: 3:13.31 200m: 4:24.68 250m: 5:33.74 300m: 6:43.83 350m: 7:51.64 400m: 8:59.19

1:08.23 1:11.37 1:09.06 1:10.09 1:07.81 1:07.55

IDM Finale
abg.Elias de Souza SG Bayer2008(S7) GER

IDM Jugendfinale
DNSNicolás Pena Wincierz Schwimmclub Wörth am Rhein2011(AB) GER

World Series
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

World Series A-Finale
4:40.171 Federico Bicelli Polisportiva Bresciana No Frontiere1999(S7) ITA + 0.78 920

50m: 31.60 100m: 1:07.28
35.68

150m: 1:43.45 200m: 2:19.19 250m: 2:54.96 300m: 3:30.28 350m: 4:05.86 400m: 4:40.17
36.17 35.74 35.77 35.32 35.58 34.31

4:28.792 Alberto Amodeo Polha Varese2000(S8) ITA + 0.67 902
50m: 30.95 100m: 1:04.03

33.08
150m: 1:38.10 200m: 2:12.30 250m: 2:46.22 300m: 3:20.79 350m: 3:55.40 400m: 4:28.79

34.07 34.20 33.92 34.57 34.61 33.39

4:14.733 Simone Barlaam GS FIAMME ORO2000(S9) ITA + 0.82 892
50m: 28.35 100m: 59.36

31.01
150m: 1:31.34 200m: 2:04.44 250m: 2:36.74 300m: 3:10.13 350m: 3:43.02 400m: 4:14.73

31.98 33.10 32.30 33.39 32.89 31.71

4:19.414 Jacobo Garrido Brun FEDDF Spain2002(S9) ESP + 0.71 845
50m: 29.31 100m: 1:01.81

32.50
150m: 1:34.75 200m: 2:08.21 250m: 2:41.49 300m: 3:14.71 350m: 3:47.77 400m: 4:19.41

32.94 33.46 33.28 33.22 33.06 31.64

4:11.655 Kyrylo Garashchenko NPC Ukraine1998(S13) UKR + 0.73 820
50m: 27.79 100m: 58.53

30.74
150m: 1:30.40 200m: 2:02.00 250m: 2:33.37 300m: 3:06.03 350m: 3:39.58 400m: 4:11.65

31.87 31.60 31.37 32.66 33.55 32.07

4:13.995 William Ellard Great Britain2006(S14) GBR + 0.67 820
50m: 28.33 100m: 59.41

31.08
150m: 1:31.34 200m: 2:03.67 250m: 2:36.46 300m: 3:09.35 350m: 3:42.50 400m: 4:13.99

31.93 32.33 32.79 32.89 33.15 31.49

4:15.037 Bas Takken The Netherlands1999(S10) NED + 0.74 809
50m: 27.71 100m: 58.62

30.91
150m: 1:31.08 200m: 2:04.64 250m: 2:37.94 300m: 3:12.26 350m: 3:44.29 400m: 4:15.03

32.46 33.56 33.30 34.32 32.03 30.74

4:40.078 Inigo Llopis Sanz FEDDF Spain1998(S8) ESP + 0.86 797
50m: 31.82 100m: 1:07.07

35.25
150m: 1:42.68 200m: 2:18.67 250m: 2:54.50 300m: 3:30.31 350m: 4:05.97 400m: 4:40.07

35.61 35.99 35.83 35.81 35.66 34.10

4:24.689 Sam de Visser Belgian Paralympic Team2003(S9) BEL + 0.79 795
50m: 29.76 100m: 1:02.06

32.30
150m: 1:35.61 200m: 2:09.44 250m: 2:43.50 300m: 3:17.64 350m: 3:51.74 400m: 4:24.68

33.55 33.83 34.06 34.14 34.10 32.94

4:21.4510 Justin Kaps Berliner Schwimmteam2001(S10) GER + 0.65 751
50m: 29.79 100m: 1:02.14

32.35
150m: 1:34.49 200m: 2:07.42 250m: 2:40.57 300m: 3:14.15 350m: 3:48.02 400m: 4:21.45

32.35 32.93 33.15 33.58 33.87 33.43

World Series B-Finale
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Fortsetzung Wettkampf-Nr. 125 (400m Freistil Männer Finale - World Series)

World Series B-Finale
4:18.4011 Nader Khalili Team Finland2001(S14) FIN + 0.81 779

50m: 27.85 100m: 59.44
31.59

150m: 1:32.43 200m: 2:06.05 250m: 2:39.55 300m: 3:13.69 350m: 3:47.23 400m: 4:18.40
32.99 33.62 33.50 34.14 33.54 31.17

5:19.9412 Juan J. G. Bermudez MEXICO SILLAS DE RUEDAS2001(S6) MEX + 0.58 767
50m: 36.52 100m: 1:17.06

40.54
150m: 1:57.97 200m: 2:39.17 250m: 3:20.31 300m: 4:00.84 350m: 4:41.79 400m: 5:19.94

40.91 41.20 41.14 40.53 40.95 38.15

5:21.1713 Jesus A. G. Bermudez MEXICO SILLAS DE RUEDAS2006(S6) MEX + 0.59 759
50m: 35.66 100m: 1:15.31

39.65
150m: 1:56.15 200m: 2:38.39 250m: 3:20.71 300m: 4:01.29 350m: 4:42.36 400m: 5:21.17

40.84 42.24 42.32 40.58 41.07 38.81

5:22.1314 Raul Gutierrez Bermudez MEXICO SILLAS DE RUEDAS2000(S6) MEX + 0.59 754
50m: 36.88 100m: 1:16.84

39.96
150m: 1:57.43 200m: 2:38.75 250m: 3:20.22 300m: 4:01.14 350m: 4:42.35 400m: 5:22.13

40.59 41.32 41.47 40.92 41.21 39.78

4:21.4515 Dylan Broom Great Britain2002(S14) GBR + 0.68 752
50m: 28.25 100m: 1:00.18

31.93
150m: 1:32.71 200m: 2:06.14 250m: 2:39.47 300m: 3:13.51 350m: 3:47.14 400m: 4:21.45

32.53 33.43 33.33 34.04 33.63 34.31

4:32.2516 Maurice Wetekam SG Bayer2006(S9) GER + 0.76 731
50m: 30.59 100m: 1:04.61

34.02
150m: 1:39.21 200m: 2:13.97 250m: 2:48.70 300m: 3:24.05 350m: 3:58.60 400m: 4:32.25

34.60 34.76 34.73 35.35 34.55 33.65

4:24.4517 Kieran Williams Great Britain2004(S10) GBR + 0.78 726
50m: 29.70 100m: 1:02.77

33.07
150m: 1:36.31 200m: 2:10.34 250m: 2:43.44 300m: 3:17.09 350m: 3:51.52 400m: 4:24.45

33.54 34.03 33.10 33.65 34.43 32.93

4:49.4918 Zach Zona Swimming Canada1998(S8) CAN + 0.63 722
50m: 32.91 100m: 1:08.82

35.91
150m: 1:45.21 200m: 2:22.18 250m: 2:58.74 300m: 3:36.12 350m: 4:13.33 400m: 4:49.49

36.39 36.97 36.56 37.38 37.21 36.16

4:50.1019 Samuel Downie Great Britain2006(S8) GBR + 0.60 717
50m: 33.44 100m: 1:09.05

35.61
150m: 1:45.70 200m: 2:22.69 250m: 2:59.75 300m: 3:37.69 350m: 4:14.73 400m: 4:50.10

36.65 36.99 37.06 37.94 37.04 35.37

4:28.3320 Louis Lawlor Great Britain2002(S14) GBR + 0.70 696
50m: 29.58 100m: 1:03.08

33.50
150m: 1:36.83 200m: 2:11.12 250m: 2:45.56 300m: 3:20.79 350m: 3:55.49 400m: 4:28.33

33.75 34.29 34.44 35.23 34.70 32.84
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